территориальная избирательная комиссия МУНИЦИПАЛЬНОГО района

ТАТЫШЛИНСКИЙ РАйОН

республики башкортостан
	[image: image1.png]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Тәтешле РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

 11 сентября 2023 года
                                                №72/4-5

с. Верхние Татышлы

Об утверждении протокола о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
двадцать девятого созыва
      В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,   на основании первых экземпляров протоколов  участковых избирательных комиссий №2915, 2916, 2917, 2918, 2919 территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва избраны:
	по одномандатному
 избирательному округу №1
	Ханов Азат Мугтасимович

	по одномандатному
 избирательному округу №2
	Мухаматьяров Ринат Набипович

	по одномандатному
 избирательному округу №3
	Габдрахманова Лейла Загитовна

	по одномандатному
избирательному округу №4
	Ибрагимов Ильшат Харисович

	по одномандатному
 избирательному округу №5
	Ахмадишин Радмир Рафаилович

	по одномандатному
 избирательному округу №6
	Суфиянов Руфиль Калфатович

	по одномандатному
 избирательному округу №7
	Ахметов Филюс Муллаянович

	по одномандатному
 избирательному округу №8
	Фарахов Рафиль Геннадиевич

	по одномандатному
 избирательному округу №9
	Лукманова Аклима Зуфаровна

	по одномандатному
 избирательному округу №10
	Гараев  Феликс Ракипович

Председатель

          Р.Р. Муфтахов

Секретарь

Р.М. Мухаметшин